
１． ：企財第2号 ４． 閲 覧 期 間：令和６年　７月　４日から

令和７年　３月３１日まで

２． ：令和６年度　消防設備購入業務 ５． 入札日時・場所：令和６年　６月２８日（金）

色麻町役場　監査室

３． ：加美郡色麻町四𥧄字北谷地４１ほか地内

022-352-3799 839,000

0229-24-0440 辞退

0229-22-0396 838,000

022-236-6715 835,000 落札

0229-72-2828 辞退

本町発注の公共工事等の入札調書について、上記のとおり公表する。

予定価格： 841,000 円（税抜き）

581 宮城防災設備 株式会社　 代表取締役 高橋 乃靖 仙台市宮城野区萩野町四丁目4-7

637 株式会社 大崎防災　大崎事業所 所 長 熊 谷 浩 一 大崎市岩出山南沢字二ツ壇12-1

534 宮城ノーミ 株式会社　古川営業所 所 長 野 徳 哉 大崎市古川中里5丁目15‐50

560 株式会社 古川ポンプ製作所 代 表取 締役 氏家 英喜 大崎市古川中里１丁目10-29

入　札　額 備　　　考
承認ＮＯ

379 東北浅野防災設備 株式会社　 代表取締役 宮原 晋作 仙台市若林区六丁の目南町1-10

入札参加
格付 商　社　名・商　号 代　表　者　氏　名 住　　　　　　所 電話番号

（単位：円）

公　　　共　　　工　　　事　　　等　　　入　　　札　　　調　　　書

工 事 等 番 号

工事等の名称

工事等の場所


